
Zarządzenie Nr 68/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 21 

ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 611 z późn. zm.) oraz 

§ 16 ust. 2 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Iłowo-Osada przyjętych Uchwałą Nr XIII/76/19 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia  

28 października 2019r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z dnia 10 grudnia 2019r., poz. 6007), 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuję Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 
 

1. Piotr Wilgowicz    Przewodniczący Komisji, 

2. Mirosława Tyszko    Członek Komisji, 

3. Anna Rycombel    Członek Komisji, 

5. Olga Danielewicz – Wójcik   Członek Komisji, 

6. Halina Stępkowska    Członek Komisji, 

7. Jerzy Mizeria    Członek Komisji, 

8. Anna Bosiacka    Członek Komisji, 

 

§2 
 

Zadaniem Komisji jest: 

1) dokonywanie oceny warunków socjalno-mieszkaniowych na podstawie dokumentów 

złożonych przez Wnioskodawcę; 

2) ustalanie osób spełniających warunki do zawarcia umowy najmu lokalu  

z mieszkaniowego zasobu gminy; 

3) przekazywanie Wójtowi Gminy Iłowo – Osada do akceptacji projektu listy osób 

uprawnionych do otrzymania lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy, ze wskazaniem 

osób, którym przysługuje pierwszeństwo. 
 

§3 
 

1. W zakresie powierzonych zadań upoważnia się członków Komisji Mieszkaniowej 

wymienionych w §1 do przetwarzania danych osobowych, w tym danych osobowych  

o których mowa w art. 9 ust. 1 i art. 10 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 



2. Zobowiązuje się członków Komisji Mieszkaniowej do zachowania w tajemnicy danych 

osobowych, które przetwarzane będą w związku z pracami komisji. 
 

 

§4 

Obsługę techniczną Komisji zapewnia pracownik Urzędu Gminy Iłowo-Osada wyznaczony 

przez Wójta Gminy Iłowo-Osada. 

 

§5 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2020 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 8 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Mieszkaniowej. 

 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

             Wójt 

        /-/ mgr Sebastian Cichocki 


